
PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR 
 
 

Organizátor:  Sbor dobrovolných hasičů Růžodol I.  

 Sídlo: Jánošíkova 591/4, 460 01 Liberec 11 

 IČ: 64039234 

Termín konání: 15. 7. – 22. 7. 2023 

Místo konání:  Rekreační areál Vesec  

 Vesec 39, 511 01 Turnov 

Vedoucí tábora:  Petra Svačinková 

 

Cena tábora: 4 500 Kč 

 

 

Účastník tábora:  

Jméno a příjmení: _____________________________________________________________ 

  

Datum narození: _____________________   

 

Zdravotní pojišťovna: ________________ 

  

Bydliště: _____________________________________________________________  

 

Rodiče (zákonní zástupci): 

 

Jméno a příjmení: ___________________________________________ ________________________ 

 

e-mail: _________________________________________________   tel.: _________________________ 

 

Jméno a příjmení: ____________________________________________________________________  

 

e-mail: _________________________________________________   tel.: _________________________  

 

 

Kontaktní telefon a adresa v době konání tábora: __________________________________ 

 

_________________________________________________________________________ 

 

Při předčasném odjezdu z tábora může být dítě vydáno těmto osobám: 

(uveďte jméno, příjmení a číslo OP) 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 



Informace k ceně a platbě tábora 

-  V ceně je zahrnuta strava 5× denně, pitný režim, ubytování v chatkách, povlečení, pronájem areálu, náklady související 

se zajištěním programu, doprava, vstupné. 

 

- Faktura: pokud bude částku za pobyt na táboře hradit zaměstnavatel rodiče (zákonného zástupce) účastníka, předejte 

organizátorovi tyto fakturační údaje: 

 název a adresu zaměstnavatele 

 jméno zaměstnance 

 jméno dítěte a datum narození 

 

- Zálohu ve výši 2 250 Kč uhraďte převodem na bankovní účet SDH Růžodol I. č. 2500595433/2010, variabilní 

symbol: bude přidělen e-mailem po doručení přihlášky, nejpozději do 30. 4. 2023, zbylou částku 2 250 Kč uhraďte 

převodem na bankovní účet SDH Růžodol I. nejpozději do 30. 6. 2023, variabilní symbol: přidělený VS. 

 

Zákonný zástupce se zavazuje: 

- že při odjezdu na tábor odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti a posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na letním 

táboře (vyplňuje lékař), potvrzení rodičů o bezinfekčnosti dítěte a dotazník o zdravotním stavu dítěte; 

- že uhradí zálohu i doplatek táborového poplatku v plné výši a včas; 

- v případě vyloučení dítěte si ho odveze na vlastní náklady. 

 

Zákonný zástupce souhlasí: 

- že se jeho dítě zúčastní celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a omezením uvedeným ve 

zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky 

 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

- že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře, a to bez nároku vrácení táborového 

poplatku 

 

- storno poplatky:  

 v případě nekonání tábora z důvodu vyhlášení nouzového stavu, či omezení z důvodu epidemiologické situace 

se vrací táborový poplatek v plné výši 

 při odhlášení nejpozději do 15. 6. 2023 náleží organizátorovi 50% ceny tábora. V případě odhlášení po 

15.  6. 2023, náleží organizátorovi celá částka ceny tábora 

 pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. 

 

- podmínky vyloučení dítěte z tábora: dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a táborovým řádem, a porušení těchto 

podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor. Souhlasím s provozem a řádem tábora a se 

zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., a to výlučně pro potřeby aktivit organizátora. 

 

 

 

V ………………………dne …………………    ……………………………………… 

         podpis zákonného zástupce 

 

 

Přihlášku odesílejte elektronicky na e-mailovou adresu: petra.svacinkova@seznam.cz, nejpozději do 30. 4. 2023. 

mailto:petra.svacinkova@seznam.cz

